νοι πάντη, τὴν αὐτὴν λυσιτελεσάτην καὶ καλ-
λίσην τοῖς ἀκέστιν ὑπόθεσιν ποιήσομαι τῶν
λόγων, καὶ ἡν πᾶς ὅσιστην ἄν Φωῖη, καλλιστ' ἀν
τίχεν ἀκέστην καλλίσην. 6).

Ei

*dem via incideret; eandem utilissimam audizoribus
est pulcherrimam dicendi materiem mibi sumant;
quamque uniusquisque optime se babere dicat, va-
cari pulcherrimam.*

15.

6. ἀκούεται καλλίσην] Supra jam verbo ἀκούεται
ita usus est auctor, ut passim Latini sua
audire, ut nempe *dici*, *nominari* significet.
Claritatis causa tamen verbo illo in interpre-
tatione abstinui, et, quod nihil ambi-
guitatis habeat, posui. Alioqui, ne alia
dicamus, haec certe Aristippi oratio vel a
Luciano non est, vel studiose conficta ad
charactera inepti hominis ostendendum.
Hoc quidem profecto indignum Luciano,
pulcherrime se babet pulchritudinem audire
pulcherrimam, pro eo quod est, *pulchrum*
est laudari *pulchritudinem*. Jam mox jun-
guntur, οὔτω — ὥσε (ἴγα —) ἀλλ' οὐ
τως — ὥσε — οὔτω ὥσε — Et statim
τοσαύτην — ὥσθ' οὔτως — ὥσε. Emol-
liri talia interpretando possunt, dissimu-
lari plane non debent, si hoc praestare de-
bet Interpretatio, ut quantum fieri potest
ora-

Εἰ μὲν ἐν περὶ τινὸς ἑτέρῳ τὰς λόγους ἐποιέ-
μεθα γῦν, ἀλλὰ μὴ περὶ καλλίας, ἡρεσεων ἢν
ημῖν, ἀκέστασιν ἐνὸς εἰπόντος, ἀπῆλλαχθα
περὶ αὐτῷ· τέτο δ' ἄρα τοσαύτην ἀΦθονίαν
παρέχεται τοῖς βελομένοις ἀπεσθαμένοις τῶν περὶ¹
τάτα λόγων, ὥστε καὶ μὴ κατ' αξίαν τις ἐφί-
κοιτο τῷ λόγῳ, νομίζειν δυσυχεῖν, ἀλλ' ἦν πρὸς
πολλοῖς ἄλλοις κακῶνός τι δυνηθῆ συμβαλ-
σθα τρέψθα τύχης. τὸ γὰρ ξτῷ μὲν περιφανῶς
ἄπὸ τῶν κρεπτόνων τετιμημένου, ξτῷ δὲ τοῖς
ἀνθρώποις θεῖον, καὶ περισπέδασον, πᾶσι δὲ
τοῖς

15. Si quidem igitur de alia quamcumque re
debet nunc faceremus, non de pulchritudine, suffi-
ceret nobis, uno qui diceret de illa audito, dis-
cedere: haec vero rāntiam dicendi copiam submini-
strat astringere volentibus, non ut infelix sit pu-
tandus, si quis non pro dignitate oratione aequa-
tur; verum si ad multa alia ipse quoque conferre
quidquam ad laudes illius possit, optima fortuna
utri sit existimandus. Quae enim res manifeste
adeo a Diis honorata est, ita vero apud homines
divina ex studio omni digna; omnibus porro, quae
ubique sunt, familiarissimum decus est, adeo ut,

Ii 2

qui-

orationem, et velut speculum animi au-
toris, re praesentet. Gesner.

τοῖς ἔσιν οἰκείοτατον κόσμον, καὶ αἷς μὲν ἀν
παρῇ παρὰ πάντων σπεύδαξομένων, ὃν δὲ τέλο-
σαται μισθμένων, καὶ οὐδὲ προσβλέπειν ἀξιεμέ-
νων, τίς ἀν εἴη τοσοῦτον λόγων μετεσχηκούσι,
οἵς ἐπανιένει πρὸς ἀξίαν ἀριέστατο; οὐ μήν αὖτε
ἐπειδήπερ ἄτω πολλῶν αὐτῷ δεῖ τῶν ἐπαινε-
σούτων, ὡςε μόλις ἀν τῆς ἀξίας τυχεῖν, γάδεν
ἀπεικός καὶ ἡμᾶς ἐγχειρεῖτε λέγεντες περὶ αὐτῶν,
μέλλοντάς γε μετὰ Φίλωνα ποιεῖσθαι τὰς λό-
γικας. Αὗτα δὴ σωμάτων καὶ θειότατον τῶν
ὄντων ἔστιν, ὡςε ἵν οσα Θεοὶ κακές τετιμήκαστοι,
παραλείπω.